

Уральский банк ПАО Сбербанк

620026, г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 67

Телефон: + 7 (343) 269-50-82, +7 (343) 354-61-93, 8 (800) 555-55-50

Факс: +7 (343) 354-62-90, +7 (343) 354-63-54 ubinfo@sberbank.ru, www.sberbank.ru

ОКПО 00032537 ИНН 7707083893 КПП 773601001

ПАО Сбербанк.

Генеральная лицензия Банка России № 1481 от 11.08.2015

№ 8598-15-исх/158 <u>27.06.2023</u> на № «Утверждено»: Начальник Управления по работе с проблемными активами юридических лиц А.И. Эйтвид



Сертификат: 02EFAC550166AF788842F6A32BBCABD328 Владелец: Эйтвид Андрей Игоревич Действителен: с 09.12.2022 по 09.03.2024

О внесении изменений в Положение о порядке, сроках и условиях реализации имущества Ахмадуллиной Риммы Расиховны, находящегося в залоге у ПАО Сбербанк

Внести изменение в п.2 «Основные условия» Положения о порядке, сроках и условиях реализации имущества Ахмадуллиной Риммы Расиховны, являющегося предметом залога ПАО Сбербанк

Наименование	Изменяемая редакция	Утверждаемая редакция
Начальная цена реализации имущества на торгах посредством публичного предложения	Устанавливается равной начальной цене на повторных торгах	При необходимости продолжения торгов в форме публичного предложения, начальная цена продажи Имущества устанавливается равной последней цене продажи на торгах в форме публичного предложения (в последний период согласно графику снижения цены).
Цена отсечения	Минимальная цена реализации имущества составляет 80 (восемьдесят) % от начальной продажной цены, установленной на повторных торгах. В случае если торги по продаже имущества должника в форме публичного предложения признаны несостоявшимися, Залогодержатель вправе внести изменения в Положение о продаже.	Минимальная цена реализации имущества составляет 50 (пятьдесят) % от начальной продажной цены, установленной на повторных торгах. В случае если торги по продаже имущества должника в форме публичного предложения признаны несостоявшимися, Залогодержатель вправе внести изменения в Положение о продаже.